
   PORTARIA Nº 1.482 – DE 18 DE JUNHO DE 2.014. 
Dispõe sobre EXONERAÇÃO de servidor e dá outras providências. 

 
 
    
    

JOÃO MANOEL DE CASTILHO, Prefeito do Município de Floreal, 
Comarca de Nhandeara, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições 
legais, 

 
 
 
    
   R E S O L V E : 
 
 
 
 
 
   I - Fica EXONERADO do Quadro de Funcionários desta Municipalidade, o 
senhor ELIESER PIRES, portador da Cédula de Identidade - RG. nº 42.222.021-8 e do CPF. nº 
346.167.958-51, lotado no cargo de Ajudante Geral Masculino, do anexo II, da Lei Complementar 
Municipal nº 034, de 09 de abril de 2003.   
   II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
   III - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 335, 
de 01 de Outubro de 2.007. 
                                          Floreal, 18 de Junho de 2.014. 
 
 
 
 
                JOÃO MANOEL DE CASTILHO 
                  Prefeito Municipal 
 
 
 
 
Publicada nesta Secretaria Municipal na data supra. 
Registrada e arquivada no seu próprio arquivo. 
Floreal, 18 de Junho de 2.014. 
 
 
 MARIA A. AMATE ALVES 
       Supervisor de Serviços 


	MARIA A. AMATE ALVES

